

# W. Concept ApS

Grusbakken 12, 2820 Gentofte

CVR-nr. 30 82 60 27

## Årsrapport

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2022.

---

Peter Julius Nemeth Galsgaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 <b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 <b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	W. Concept ApS Grusbakken 12 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 30 82 60 27
	Stiftet: 12. september 2007
	Hjemsted: Danmark
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Peter Julius Nemeth Galsgaard
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	D1 Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive børnetøjsforretninger gennem datterselskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -19.628 mod -16.940 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt egenkapital. Ledelsen gør opmærksom på, at selskabets løbende drift er finansieret af selskabets kapitalejere ved regnskabsposten langfristet gæld.

Ledelsen gør opmærksom på, at gælden til koncernforbundne selskaber træder tilbage for selskabets nuværende kreditorer.

Det er således ledelsens opfattelse, at selskabets likviditet er tilstrækkelig for selskabets fremadrettede aktiviteter, således at selskabet kan opfattes som værende going concern.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.875</b>	<b>-9.375</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.297	-12.361
<b>Resultat før skat</b>	<b>-25.172</b>	<b>-21.736</b>
3 Skat af årets resultat	5.544	4.796
<b>Årets resultat</b>	<b>-19.628</b>	<b>-16.940</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-19.628	-16.940
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-19.628</b>	<b>-16.940</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.186	10.686
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>10.340</u>	<u>8.296</u>
Tilgodehavender i alt	<u>24.526</u>	<u>18.982</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>24.526</u></b>	<b><u>18.982</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>24.526</u></b>	<b><u>18.982</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Overført resultat	-631.392	-611.764
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-331.392</b>	<b>-311.764</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	349.668	324.496
Langfristede gældsforpligtelser i alt	349.668	324.496
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.250	6.250
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>355.918</b>	<b>330.746</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>24.526</b>	<b>18.982</b>

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	300.000	-594.824	-294.824
Årets overførte overskud eller underskud	0	-16.940	-16.940
Egenkapital 1. juli 2021	300.000	-611.764	-311.764
Årets overførte overskud eller underskud	0	-19.628	-19.628
	<b>300.000</b>	<b>-631.392</b>	<b>-331.392</b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>		
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>				
Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt egenkapital. Ledelsen gør opmærksom på, at selskabets løbende drift er finansieret af selskabets kapitalejere ved regnskabsposten langfristet gæld.				
Såfremt ledelsens forventning om reetablering af selskabets egenkapital ved egenindtjening ikke realiseres, gør ledelsen opmærksom på, at langfristet gæld træder tilbage for selskabets nuværende kreditorer.				
Det er således ledelsens opfattelse, at selskabets likviditet er tilstrækkelig for selskabets fremadrettede aktiviteter, således at selskabet kan opfattes som værende going concern.				
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>13.297</u>	<u>12.361</u>		
	<b><u>13.297</u></b>	<b><u>12.361</u></b>		
<b>3. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	<u>-5.544</u>	<u>-4.796</u>		
	<b><u>-5.544</u></b>	<b><u>-4.796</u></b>		
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. juli 2021	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>		
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>		
Opskrivninger 1. juli 2021	<u>-125.000</u>	<u>-125.000</u>		
<b>Nedskrivninger 30. juni 2022</b>	<b><u>-125.000</u></b>	<b><u>-125.000</u></b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos W. Concept ApS</b>
Wheat Roskilde ApS,	100 %	<u>33.212</u>	<u>-7.975</u>	<u>0</u>
		<b><u>33.212</u></b>	<b><u>-7.975</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med D1 Holding ApS, CVR-nr. 30178378, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
